corenta e cinco mil (45.000,00) euros, que representa o máximo de obrigas que se poden 

adquirir con cargo a esta convocatoria.  

- Só se concederá unha subvención por entidade. O importe máximo da subvención para 

cada actuación non poderá exceder os quince mil (15.000,00) euros.  

- Subvencionaranse os tres proxectos que obteñan a mellor puntuación conforme os 

criterios de valoración establecidos na base décimo terceira, divididos en criterios 

relacionados coa entidade solicitante e a colaboradora en terreo (traxectoria da ONGD